[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.Советская 2а
Телефон:34-1-45

Факс: 34-1-45
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     ___23.10.2014 года           № 35
   О внесении изменений в Постановление № 22а
от 07.04.2010 года «О представлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в администрацию

сельского поселения Красная Поляна и муниципальными

служащими администрации сельского поселения

Красная Поляна сведений о доходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с протестом  прокурора Пестравского района Самарской области от 25.09.2014 года  № 86-27-1304-14,   Федеральным  законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление № 22а от 07.04.2010 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрацию сельского поселения Красная Поляна и муниципальными служащими администрации сельского поселения Красная Поляна сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», изложив абзац второй пункта 8 в следующей редакции:
«муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" или "в" пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а" пункта 3 настоящего Положения».

4. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  сельского  поселения

Красная Поляна муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                           В.Н.Глазков.